W yjecha li koleją że lazną: Goldwaser Herszhandlarz win do
Krakowa.

DOSHESlESTiAu
Dnia 2/14 Września r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Gub: Lubel

skiego, odbędzie się- licytacja in minus, przez opieczętowane de
klaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od dnia 1/13
Stycznia 1855 r., do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., DRZEWA o-
pałowego, ŚW IEC, OLEJU i SŁOMY, dla Wojsk w Gub: Lu
belskiej stale konsystujących lub przechodzących. (Dalsze w a
runki znajdują się w Rządzie Gub: Lubelskim).

J O X E F B l l l ł * ' * JV 8 I4 I , b.

10 za czetwert, czyli rsr.
7 za korzec.

Dobra B A R C K Ą C A , z przyległościami, w Okręgu Sien
nickim położone, sprzedane zostaną przez publiczną działową li
cytację, d. 10 (22) Września 1854 r ., o godzinie 5ej z południa,
w Tryb: Cyw: Gub: W arzawskiej w W arszawie W ydziału III
odbyć się mającą.

Dnia 10 Lipca, po południu, w yszła z domu Nro 406 przy ulicy
Krako.-.Przedm;, D Z I E W C K Y N A , Marcysia Gąsiorowska,
i nie powróciła.

Podpisany, utrzymujący O B R Ó B pod Nr 411 przy ulicy
Krako:-Przedm: i Królewskiej, w domu W. Grodzickiego, zawia
damia Szanowną Publiczność, iż sprzedaż PIW A BAWARSKIE
GO, odbywa się od dnia dzisiejszego na kufle i butelki. —> U .
Meiiser.

W Drukarni Kurjera W anz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 25 Sierpnia (6 Września) 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.